
Stránka 1 z 3 
8. zasedání RMČ, dne 28.02.2022 

 

PROGRAM 
 

8. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 28.02.2022 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Stanovisko k úplatnému převodu pozemku parc. č. 4908/3, k. ú. 
Smíchov, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

2. 
Stanovisko k úplatnému převodu pozemku parc. č. 4845/4, k. ú. 
Smíchov, ve vlastnictví hl. m. Prahy  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

3. 
Stanovisko k prodeji pozemků parc. č. 1020/105 až parc. č. 
1020/109, k. ú. Hlubočepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

4. 
Stanovisko k pronájmu části pozemků parc. č. 942/377 nebo 
942/374 v k. ú. Hlubočepy 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

5. 
Stanovisko ke směně pozemků mezi hl. m. Prahou a Dopravním 
podnikem hl. m. Prahy, a. s. - KOMOKO - pozemky pod 
komunikacemi  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

6. Přehled rozpočtových opatření             
Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

7. 
Pronájem nebytové jednotky - Zborovská 512/40, Praha 5 - 
Smíchov, finalizace na základě zveřejněného záměru 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

8. 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro MČ Praha 5 
(MAP III) - podání žádosti o dotaci 

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

9. 
Darovací smlouva pro organizátora 17. ročníku hudebního festivalu 
"Americké jaro"    

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

10. 

Dohoda o využití pozemku parc. č. 3/1, 19/2, 90 a 3066/3, vše k. ú. 
Smíchov, se společností Quantcom, a. s. a plná moc pro OPP 
MHMP k pozemku parc. č. 3/1, k. ú. Smíchov, pro společnost 
Projekting s. r. o. 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

11. 
Výroční zpráva MČ Praha 5 za rok 2021 o její činnosti v oblasti 
poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

12. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Chodníkový program Praha 5 - ulice Na 
Skalce" 

Ing. Jan Panenka, 
předseda Výboru 

dopravního 



Stránka 2 z 3 
8. zasedání RMČ, dne 28.02.2022 

 

13. 
Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemků parc. č.  
374/142, 374/146, 374//147 a 374/151, k. ú. Motol, ve svěřené 
správě MČ Praha 5 pro PREdistribuce, a. s.  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

14. Složení realizačního týmu projektu CAF - doplnění a změny 
JUDr. Kateřina 

Černá, tajemnice 
ÚMČ Praha 5 

15. 
Dohoda o ukončení příkazní smlouvy o opakovaném obstarávání 
fotografických služeb při sňatečných obřadech a při vítání občánků 
a o dodávce fotografických sad s Martinem Sidorjákem 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

16. 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové dohody č. 
0003/0/OSP/22 na zajištění údržby zeleně a úklidových prací na 
území MČ Praha 5 na měsíc březen 2022 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

17. 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Smlouvy o účasti v 
programu Antigraffiti vlastníkovi objektu na území MČ Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

18. 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Antigraffiti 
program MČ Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

19. 
Zpráva o činnosti Komise pro strategické řízení Rady městské části 
Praha 5 za II. pololetí 2021 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

20. Darovací smlouva na 4. ročník akce "Smíchovská pirueta" 
MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

21. 
Plná moc pro EUC Klinika Praha, a. s.- akce: Zdravotnické zařízení 
Kartouzská 204/6, Praha 5 - Smíchov - oprava komunikací, 
chodníků a zpevněných ploch v areálu. 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

22. 
Provoz mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 o hlavních 
prázdninách 2022 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

23. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0051/0/OPRI/21 uzavřené s 
firmou Čermák a Hrachovec, a. s. ze dne 27. 10. 2021 na akci:" 
Zvýšení možnosti parkování v ulici Lohniského". 

Ing. Jan Panenka, 
člen zastupitelstva 

24. 
Předběžný souhlas se záborem u metra Anděl z důvodu umístění 
prodejního stánku s ovocem pro Františka Hibku 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

25. 
Uzavření Dodatku č. 3 na pronájem NP č. 103, Hlubočepská 2/33 - 
MUDr. Ivo Ezechiáš - Finalizace na základě zveřejněného záměru 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

26. 
Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele vč. smlouvy na provoz 
mobilního ledového kluziště v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem: "Provozovatel mobilního ledového kluziště" 

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 3 z 3 
8. zasedání RMČ, dne 28.02.2022 

 

27. 

Schválení Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení a Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele v 
rámci otevřeného nadlimitního řízení s názvem: "Výměna kotlů v 
objektech Matoušova 68/9, Štefánikova 247/17, Krškova 807/21 a 
Štefánikova 216/21" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

28. 

Jmenování konkurzní komise pro posuzování uchazečů o 
jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ky právnické osoby 
Základní škola Praha 5-Smíchov, Podbělohorská 26/720, 
příspěvková organizace 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

29. 
Ceník pronájmů v Komunitním centru Konírna, Raudnitzův dům, 
Hlubočepská 33, Praha 5 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

30. 
Zpráva o činnosti Komise podpora podnikání a zahraniční vztahy 
RMČ Praha 5 za 2. pololetí 2021 

Ing. Martin Frélich, 
předseda Komise 
podpora pod. a 

zahraniční vztahů 

31. 
Záměr pachtu částí pozemku parc. č. 4990/1 v k. ú. Smíchov za 
účelem provozování farmářských a tematických trhů v roce 2022 a 
2023 - nabídkové řízení na provozovatele trhů 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

32. 
Výběr účastníka minitendru č. 37 zadávaného na základě 
Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 ze dne 25. 02. 2020 na výkon 
technického dozoru stavebníka 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

33. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Odstranění požárem poškozených objektů v 
areálu hřiště Hlubočepy" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

34. 
Návrh na vyčlenění bytů a ubytovacích prostorů pro potřeby 
ubytování uprchlíků před válkou na Ukrajině 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


